
Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 

Uchwała nr 150/XVIII/2015 
Zarządu Głównego PTTK z 25 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwały o gospodarce 
finansowej PTTK w 2015 roku, w tym planu przychodów i kosztów działalności 
gospodarczej i uchwalenia budżetu PTTK. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 Statutu PTTK Zarząd Główny PTTK postanawia: 

1. Przyjąć materiał przygotowany przez Zespół Członków ZG PTTK jako wytyczne do 
realizacji budżetu PTTK na czas dokonania zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok. 

2. Zobowiązać Kol. Sekretarza Generalnego ZG PTTK do przedstawienia na najbliższym 
zebraniu Prezydium ZG PTTK propozycji zmiany uchwały budżetowej na rok 2015 w 
oparciu o wytyczne opracowane przez Zespół jak w pkt. 1 

3. Zobowiązać Prezydium ZG PTTK do przedstawienia propozycji zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2015 w oparciu o wytyczne będące efektem pracy Zespołu jak w 
pkt. 1 na najbliższym Zebraniu Plenarnym ZG PTTK. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


